
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/314/2022  
RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest  Gmina Janikowo 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935,1116) po zaopiniowaniu przez związki 
zawodowe zrzeszające nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz przez nauczycieli nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonym przez Gminę 
Janikowo zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p. Stanowisko-typ (rodzaj szkoły) Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. Pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta 
pedagogiczny, doradca zawodowy 

22 

2. Nauczyciel realizujący zajęcia w przedszkolu 
i w oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej 
w grupach mieszanych, obejmujących dzieci sześcioletnie 
i dzieci młodsze 

25 – jeśli liczba dzieci 
pięcioletnich i młodszych   stanowi 
co najmniej 50% wszystkich 
uczniów w grupie 
22 – jeśli liczba uczniów 
pięcioletnich i młodszych stanowi 
mniej niż 50% wszystkich uczniów 
w grupie  

3. Nauczyciel nie posiadający kwalifikacji z zakresu pedagogiki 
specjalnej, prowadzący zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, 
rewalidacyjne i inne zajęcia specjalistyczne zgodnie z 
orzeczeniami 

22 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/286/2018 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 

17 maja  2018 r. w sprawie  określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w szkołach i przedszkolu, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Janikowo (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 maja 
2018 r. poz. 2861). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 4149



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Janikowie 

 
Grzegorz Czerwiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4149


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-17T10:32:16+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




